МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2019 года                             с.Спасское                                               № 247
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24

«Об установлении земельного налога на территории

Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24 «Об установлении земельного налога на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) абзац первый части 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации установить налоговую льготу по земельному налогу в размере 50 процентов от исчисленной суммы налога для многодетных семей, признанных таковыми в соответствии с законодательством Приморского края, в отношении земельных участков, указанных абзацами третьим и четвертым пункта 1 части 3 настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко
Глава Спасского сельского поселения                                                А.В.Деркач